
UCHWAŁA NR IX/91/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 maja 2007 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Pabianic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.U.  Z  2001  r.  Nr  142  poz.1591,  z  2002  r.  Dz.U.  Nr  23  poz.  220,  Nr 62  poz.558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz.1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Nr 167, poz. 1759,
z   2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128,  Nr 181
poz. 1337) Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§1. W §2 Statutu Miasta Pabianic stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/56/03 Rady 
Miasta Pabianic z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic wraz z 
załącznikami ust. 7 otrzymuje brzmienie :

,,7. Świętem Patrona Miasta jest druga niedziela października każdego roku.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


